
	№
	Кружок
	 
	ФИО руководителя
	Количество учащихся
	Количество часов в неделю
	1-4
	5-9
	10-11

	1
	Компьютерный клуб
	Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Основы программирования на PYTHON». 7-9 классы (2022 г.)
	Лян
	24
	2
	 
	2
	 

	2
	Поющий лицей
	Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Предметной области “Искусство” (Музыка)» “Хоровое пение”. 1-8 классы (2022 г.)
	Ракова
	36
	6
	4
	2
	 

	3
	Scretch-программирование
	Рабочая программа курса внеурочной деятельности “Основы программирования”. 5-6 классы (2022 г.)
	Волохотюк
	24
	2
	 
	2
	 

	4
	Спортивный клуб
	Программа работы спортивноо клуба. Волейбол. Юнармия
	Зимин
	48
	4
	 
	4
	 

	5
	Я выбираю жизнь
	программа профилактики суицидального поведения подростков
	Добрынченко
	25
	1
	 
	1
	 

	6
	
	 
	Данилова
	23
	1
	 
	1
	 

	7
	Школьный театр
	Авторская программа
	Незнамова
	20
	1
	1
	 
	 

	8
	Туристический
	Программа в рамках "Новые места в образовании. Квадрокоптер"
	Кулешов
	36
	4
	 
	4
	 

	9
	Мир визуально-пространственных искусств
	Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Мир визуально-пространственных искусств». 5-8 классы (2022 г.)
	Зинченко
	12
	1
	 
	1
	 

	Итого
 
	 
	 
	248
	22
	5
	17
	0



